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26ème COUPE DE NOEL 2016  ESTAVAYER-LE-LAC

COURSE PEDESTRE POPULAIRE  

Course à pieds  

Résultats officiels 

Catégories

Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

17.12.2016  /  Estavayer-le-Lac  FSG Estavayer - Lully Le 17.12.2016 à 18:42  /  Page 1/15

Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club Temps Ecart

  FEC Ecolières C  /  Schülerinnen C  2007 - 2009   1 Km  

1 65 RUIZ Elia 2007 Triclub Estabroye 4:07.63

2 121 REIS Océane 2007 Payerne 4:09.49 1.86

3 39 KONDRATOWICZ Eléa 2007 Fribourg 4:10.70 3.07

4 37 JEANMONOD Eve 2007 Fsg Estavayer-Le-Lac 4:11.58 3.95

5 55 PACHE Justine 2008 Carc Romont 4:19.66 12.03

6 78 MURITH Sohane 2009 CS Marsens 4:20.26 12.63

7 71 WILD Eve-Marie 2007 Ca Marly 4:20.98 13.35

8 109 CUDRE-MAUROUX Elodie 2008 CSLM Le Mouret 4:26.58 18.95

9 104 CURRAT Mathilde 2009 Cloros Team 4:28.50 20.87

10 110 HAYOZ Mia 2007 CSLM Le Mouret 4:29.49 21.86

11 7 BERSET Malou 2007 Ca Gibloux Farvagny 4:31.25 23.62

12 53 OPPLIGER Loane 2007 Tri Kids Esta Broye 4:33.72 26.09

13 30 GODEL Alice 2008 Carc Romont 4:38.94 31.31

14 19 CHAVAILLAZ Loane 2009 Ca Gibloux Farvagny 4:39.87 32.24

15 69 VAN DER BURGT Inès 2007 Ca Gibloux Farvagny 4:43.06 35.43

16 32 GUILLOD Timea 2009 Fsg Estavayer-Le-Lac 4:50.53 42.90

17 16 BÜHRER Charlotte 2008 Ca Fribourg 4:53.44 45.81

18 33 IMSTEPF Mila 2008 Ca Fribourg 4:54.65 47.02

19 34 IMSTEPF Anaé 2009 Ca Fribourg 4:55.36 47.73

20 11 BOSCHUNG Emeline 2007 Ca Gibloux Farvagny 4:56.19 48.56

21 236 HUNZIKER Salina 2008 TV Spiez 4:56.80 49.17

22 59 REYNAUD Louise 2008 Ca Marly 4:57.39 49.76

23 116 FLÜCKIGER Amelia 2009 FSG Estavayer 4:58.93 51.30

24 103 THONNEY Mélanie 2008 FSG Chexbres 4:59.65 52.02

25 8 BERTSCHY Clémentine 2008 Carc Romont 5:01.40 53.77

26 75 CORADINI Lara 2009 FSG EStavayer 5:08.60 1:00.97

27 91 RODRIGUEZ Gabriela 2008 Estavayer-Le-Lac 5:09.37 1:01.74

28 101 JOYE Camille 2009 Vallon 5:10.36 1:02.73

29 82 RICHARDS Maja 2007 Aumont 5:14.15 1:06.52

30 13 BRASEY Mathilde 2007 Fsg Estavayer-Le-Lac 5:17.94 1:10.31

31 106 GASSER Léonie 2007 FSG Estavayer 5:20.85 1:13.22

32 112 MANCEAU Auxane 2009 FSG Estavayer 5:21.84 1:14.21

33 118 RAPACCHIA Félicia 2008 Courtion 5:22.61 1:14.98

34 64 RUBIN Lou 2008 Estavayer-Le-Lac 5:23.32 1:15.69

35 72 WIST Isaline 2008 Triclub Esta Broye 5:24.15 1:16.52

36 25 DESCLOUX Alexane 2009 Ca Gibloux Farvagny 5:25.85 1:18.22

37 14 BRASEY Emilie 2009 Fsg Estavayer-Le-Lac 5:26.95 1:19.32

38 73 JAQUIER Mathilde 2009 FSG Estavayer 5:27.88 1:20.25

39 120 BANDERET Apolline 2009 Estavayer 5:33.38 1:25.75

40 93 CHABLAIS Perrine 2008 FSG Estavayer-Le-Lac 5:33.81 1:26.18

41 1 AEBI Jamila 2008 Ca Gibloux Farvagny 5:39.58 1:31.95

42 36 JACOT Noa 2008 St-Aubin 5:40.46 1:32.83

43 98 ANDREOLI Lou 2009 Estavayer 5:42.27 1:34.64

44 84 GAILLARD Cloé 2007 Estavayer-le-Lac 5:46.61 1:38.98

45 76 PETITPIERRE Tatania 2007 FSG Estavayer 5:47.71 1:40.08
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46 26 GABAGLIO Luna 2009 Ca Belfaux 5:53.37 1:45.74

47 115 FRICCHIONE Asia 2008 Estavayer 5:54.47 1:46.84

48 108 DUPERREX Salomé 2009 FSG Yvonand 5:55.24 1:47.61

49 83 HAJRA Blevis 2007 Estavayer-Le-Lac 5:55.73 1:48.10

50 95 DUPERVIL Mayra 2009 Estavayer 6:20.56 2:12.93

51 6 BAUMGARTNER Julie 2007 Fsg Estavayer-Le-Lac 7:31.59 3:23.96

  MEC Ecoliers C  /  Schüler C  2007 - 2009  1 Km   

1 97 GENOUD Sylvain 2007 CS Marsens 3:37.19

2 47 MAURON Baptiste 2007 Villars-Sur-Glâne 3:40.71 3.52

3 4 BAECHLER Thomas 2007 Fsg Estavayer-Le-Lac 3:48.84 11.65

4 57 PAUCHARD Quentin 2007 Fsg Estavayer-Le-Lac 3:51.37 14.18

5 20 CHENAUX Rémi 2008 Ca Gibloux Farvagny 3:53.34 16.15

6 18 CARVALHO Cristiano 2007 Ca Fribourg 3:55.21 18.02

7 27 GIROD Gaëtan 2008 Estavayer-Le-Lac 3:56.31 19.12

8 67 SANSONNENS Valentino 2008 Ca Gibloux Farvagny 3:57.19 20.00

9 28 GLANNAZ Mathis 2008 Ca Fribourg 3:58.67 21.48

10 62 RONDEAU Lilian 2008 Ca Fribourg 3:59.17 21.98

11 100 COELHO André 2007 CSLM Le Mouret 4:02.46 25.27

12 9 BEUTLER Jonas 2009 Fsg Estavayer-Le-Lac 4:03.07 25.88

13 31 GROSSO Noam 2008 Fsg Estavayer-Le-Lac 4:04.17 26.98

14 56 PARRAT Paul 2008 Ca Fribourg 4:05.76 28.57

15 66 RUIZ Hugo 2009 Fsg Estavayer-Le-Lac 4:06.75 29.56

16 48 MEHMETAJ Noam 2008 Trikids Esta Broye 4:10.21 33.02

17 3 AYALA Kenzo 2008 Fsg Estavayer-Le-Lac 4:13.78 36.59

18 43 KUTTEL Kilian 2007 Carc Romont 4:14.49 37.30

19 54 OPPLIGER Ryan 2009 Forel 4:15.76 38.57

20 92 DE ICCO Leandro 2007 Yvonand 4:17.02 39.83

21 99 ZENUNI Dren 2007 Estavayer 4:17.95 40.76

22 44 LAMBERT Nils 2008 Fsg Estavayer-Le-Lac 4:18.72 41.53

23 74 GARCIA Thomas 2008 Estavayer-le-Lac 4:22.13 44.94

24 46 MARADAN Luca 2007 Ca Fribourg 4:22.95 45.76

25 15 BROILLET Luca 2007 Ca Gibloux Farvagny 4:24.00 46.81

26 49 MOREL Yvan 2008 Ca Fribourg 4:24.93 47.74

27 96 GARCIA Simon 2008 FC Grandson 4:25.81 48.62

28 60 RICHARDS Fabian 2009 Fsg Estavayer-Le-Lac 4:27.51 50.32

29 113 BROILLET Valentin 2009 Rossens 4:28.89 51.70

30 10 BONDALLAZ Robin 2009 Fsg Estavayer-Le-Lac 4:30.20 53.01

31 90 LIECHTI Mathieu 2007 Skater hockey 4:32.29 55.10

32 38 KAEHR Corentin 2008 Fsg Estavayer-Le-Lac 4:33.22 56.03

33 35 IRRERA Giulio 2007 Rolle 4:35.31 58.12

34 105 MAZZA Yvan 2007 Estavayer 4:35.70 58.51

35 89 BAECHLER Mathias 2009 Estavayer 4:36.52 59.33

36 94 HELFER Arthur 2009 Grolley 4:37.40 1:00.21

37 86 DREOSTI Matis 2007 FSG Estavayer 4:38.06 1:00.87

38 2 APAVOU Noah 2009 Châbles 4:40.53 1:03.34
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39 61 ROHRBACH Valentin 2007 Cheyres 4:41.46 1:04.27

40 42 KURZO Léon 2008 Ca Gibloux Farvagny 4:44.49 1:07.30

41 12 BOUILLARD Louis 2009 Ca Fribourg 4:45.53 1:08.34

42 111 MANCEAU Maxence 2008 Estavayer 4:46.74 1:09.55

43 23 CUCHE Ethann 2007 Rolle 4:47.34 1:10.15

44 81 LE DUAULT Louis 2007 Lully 4:48.44 1:11.25

45 79 DUC Gabriel 2008 FSG Estavayer 4:51.02 1:13.83

46 80 LE DUAULT Arthur 2009 Lully 4:51.85 1:14.66

47 114 PAYOT Titouan 2009 Nyon 4:52.78 1:15.59

48 5 BAJOUDH Hamza 2008 Ca Fribourg 4:54.04 1:16.85

49 52 OBERSON Robin 2009 Carc Romont 5:03.00 1:25.81

50 58 PYTHON Yohann 2007 Ca Gibloux Farvagny 5:05.09 1:27.90

51 29 GOBET Loic 2007 Ca Fribourg 5:06.07 1:28.88

52 51 OBERSON Noé 2008 Ca Fribourg 5:07.39 1:30.20

53 50 NETO Malakai 2008 Fsg Estavayer-Le-Lac 5:14.97 1:37.78

54 24 DELESCLUSE Siméo 2009 Estavayer-Le-Lac 5:29.04 1:51.85

55 40 KREIENBÜHL Sven 2008 Carc Romont 5:34.64 1:57.45

56 88 PILLONEL Justine 2008 FSG Estavayer 5:48.98 2:11.79

57 17 CARRARD Mathis 2009 Fsg Estavayer 5:49.74 2:12.55

58 41 KURZO Jeremy 2009 Ca Gibloux Farvagny 5:51.01 2:13.82

59 22 CRAUSAZ Alexis 2009 Carc Romont 5:51.67 2:14.48

60 87 VARé Kilian 2009 Estavayer 6:39.02 3:01.83

  FEB  Ecolières B /Schülerinnen B  2005 - 2006   2 Km  

1 177 ISELI Rawa 2006 Gerbersport / Salming 7:20.38

2 252 PANCHAUD Manon 2005 CS Hauteville 7:34.22 13.84

3 237 GENOUD Camille 2005 CS Marsens 7:38.73 18.35

4 165 CURRAT Elise 2006 Cloros Team 8:06.14 45.76

5 214 SCHEIBLI Julie 2005 Trikids Estabroye 8:18.22 57.84

6 213 SCHEIBLI Lorane 2005 Trikids Estabroye 8:18.94 58.56

7 253 BETTICHER Léane 2006 TSV Rechthalten 8:23.83 1:03.45

8 180 JULIEN Marine 2006 Fsg Estavayer-Le-Lac 8:27.73 1:07.35

9 181 KAPELLER Gwendoline 2006 Ca Gibloux Farvagny 8:31.46 1:11.08

10 247 NUOFFER Chloé 2006 CA Belfaux 8:38.71 1:18.33

11 228 MURITH Elyne 2006 CS Marsens 8:42.56 1:22.18

12 211 RUIZ Flora 2005 Triclub Estabroye 8:45.75 1:25.37

13 190 MONNEY Emma 2006 Ca Gibloux Farvagny 8:47.72 1:27.34

14 215 STUCKY Maude 2005 Ca Gibloux Farvagny 8:51.24 1:30.86

15 226 RENEVEY Eva 2005 FSG Estavayer 8:53.44 1:33.06

16 171 GARRESSUS Maïwenn 2005 Carc Romont 8:56.79 1:36.41

17 241 PAILLET Charlotte 2005 Feyzin France 9:10.85 1:50.47

18 107 MARMY Coline 2005 FSG Estavayer 9:14.47 1:54.09

19 154 BAUDIN Lucie 2006 Ca Gibloux Farvagny 9:15.63 1:55.25

20 173 GIROD Romane 2006 Estavayer-Le-Lac 9:16.23 1:55.85

21 199 PILLONEL Lucia 2005 Fsg Estavayer 9:47.05 2:26.67

22 202 RAEMY Delphine 2005 Carc Romont 9:55.23 2:34.85
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23 186 MEHMETAJ Eléa 2006 Trikids Esta Broye 10:03.14 2:42.76

24 231 LIECHTI Sofia 2005 FSG Estavayer 10:25.06 3:04.68

25 184 MARADAN Julie 2005 Ca Fribourg 10:41.65 3:21.27

26 179 JORAY Anais 2006 Fsg Estavayer-Le-Lac 10:45.39 3:25.01

27 168 DUCOMMUN Méline 2006 Fsg Estavayer-Le-Lac 10:46.54 3:26.16

28 227 PETITPIERRE Cassandra 2006 FSG Estavayer 11:01.37 3:40.99

  MEB  Ecoliers B / Schüler B  2005 - 2006   2 Km  

1 182 MAEDER Léo 2005 Running Team Prilly 6:53.36

2 102 SAVOYEN Romain 2005 La Côte Runners 6:58.57 5.21

3 242 WIDMER Alexis 2005 Vullyrunners 7:15.44 22.08

4 169 ESPOSTO Jérémy 2005 Carc Romont 7:22.74 29.38

5 229 MURITH Tom 2005 Marsens 7:37.91 44.55

6 158 BÜHRER Mathieu 2006 Ca Fribourg 7:39.99 46.63

7 225 ZÜGER Thomas 2005 Fsg Estavayer-Le-Lac 7:52.79 59.43

8 178 JEANMONOD Léo 2006 Fsg Estavayer-Le-Lac 7:58.07 1:04.71

9 196 OLIVEIRA Lucas 2005 Running Team Prilly 8:03.94 1:10.58

10 161 CHATAGNY Robin 2005 Ca Gibloux Farvagny 8:05.65 1:12.29

11 248 FLÜCKIGER Camille 2006 Tri Kids Esta Broye 8:16.03 1:22.67

12 245 EGGEN Lukas 2005 CSlM Le Mouret 8:17.57 1:24.21

13 212 SAVARY Arnaud 2005 Vers-Chez-Perrin 8:25.15 1:31.79

14 201 PURY Gaétan 2005 Trikids Esta Broye 8:28.94 1:35.58

15 246 CUDRE-MAUROUX Martin 2006 CSLM Le Mouret 8:41.41 1:48.05

16 216 SURCHAT Ewan 2005 Ca Gibloux Farvagny 8:43.44 1:50.08

17 188 MILLE Simon 2006 Fsg Estavayer-Le-Lac 8:46.40 1:53.04

18 176 IRRERA Mirco 2005 Rolle 8:49.10 1:55.74

19 222 WIST Corentin 2005 Triclub Esta Broye 9:15.08 2:21.72

20 117 DIND Matthieu 2006 Bière 9:24.31 2:30.95

21 233 PAGE Esteban 2006 Estavayer-le-Lac 9:33.81 2:40.45

22 192 MOREL Cyril 2006 Ca Fribourg 9:34.42 2:41.06

23 203 RAGOUB Mehdi 2005 Ca Fribourg 9:34.91 2:41.55

24 230 BERTSCHY Noan 2006 Tri Kids Esta Broye 9:39.25 2:45.89

25 232 CHABET François 2006 Givisiez 9:48.92 2:55.56

26 254 GAILLARD Yanis 2006 Estavayer-le-Lac 9:50.57 2:57.21

27 235 CALAIS Titouan 2006 FSG Estavayer 9:56.61 3:03.25

28 207 ROHRBACH Stanislas 2005 Nathalie Rohrbach 10:19.73 3:26.37

29 224 ZAUGG Maxime 2006 Ca Gibloux Farvagny 10:20.56 3:27.20

30 175 IMSTEPF Noam 2006 Ca Fribourg 10:23.03 3:29.67

31 160 CARRARD Rémi 2006 Fsg Estavayer-Le-Lac 10:26.38 3:33.02

  FEA  Ecolières A  / Schülerinnen A   2003 - 2004  2 Km  

1 166 CURRAT Marie 2004 Cloros Team 7:11.04

2 238 JURT Livia 2003 TV Spiez 7:17.96 6.92

3 197 OLIVEIRA Laurène 2003 Running Team Prilly 7:19.67 8.63
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4 167 CURRAT Sarah 2003 Cloros Team 7:34.61 23.57

5 157 BOVEY Cecilia 2004 Ca Gibloux Farvagny 7:34.99 23.95

6 204 RAPP Noémie 2004 La Côte Runners 7:35.38 24.34

7 155 BERSET Jeanne 2003 Ca Gibloux Farvagny 8:10.81 59.77

8 185 MAURON Valentine 2003 Villars-Sur-Glâne 8:22.89 1:11.85

9 223 WIST Aurélie 2003 Triclub Esta Broye 8:26.35 1:15.31

10 172 GARRESSUS Norah 2003 Villarimboud 8:30.47 1:19.43

11 243 EGGEN Lena 2003 CSLM Le Mouret 8:37.34 1:26.30

12 218 VAN DER BURGT Anouk 2003 Ca Gibloux Farvagny 8:52.17 1:41.13

13 244 HAYOZ Soraya 2003 CSlM Le Mouret 9:08.65 1:57.61

14 153 BARRAS Solène 2004 Ca Gibloux Farvagny 9:36.56 2:25.52

15 217 TOFFEL Laurianne 2004 Carc Romont 9:53.15 2:42.11

16 200 PILLONEL Charline 2003 Fsgestavayer 10:24.40 3:13.36

17 156 BOURGEOIS Emma 2004 Lully 11:20.43 4:09.39

  MEA  Ecoliers A / Schüler A  2003 - 2004   2 Km  

1 234 KOLLY Xavier 2003 Running Team Prilly 6:23.25

2 239 GÜNTER Gaël 2004 TV Spiez 6:41.49 18.24

3 159 CANNIZZARO Théo 2004 La Côte Runners 6:43.74 20.49

4 220 VUADENS Killian 2004 Running Team Prilly 6:48.41 25.16

5 240 THONNEY Florian 2003 FSG Chexbres 7:01.60 38.35

6 205 RENFER Mahtias 2004 Fsg Estavayer-Le-Lac 7:05.55 42.30

7 250 MORARD Hugo 2004 Team AFF 7:27.36 1:04.11

8 208 ROUILLER Vincent 2003 Ca Marly 7:30.43 1:07.18

9 191 MONTOYA Cédric 2003 Triclub Esta Broye / Trikids E 7:31.97 1:08.72

10 187 MEHMETAJ Ziad 2003 Trikids Esta Broye 7:33.79 1:10.54

11 152 BAJOUDH Saïd 2003 Ca Fribourg 7:36.59 1:13.34

12 164 COSTA Andrea 2004 Prevessin 7:43.40 1:20.15

13 162 CHOFFLON Corentin 2004 Ca Gibloux Farvagny 7:43.95 1:20.70

14 151 BAECHLER Lucas 2004 Fsg Estavayer-Le-Lac 7:44.99 1:21.74

15 206 RODRIGUEZ Loris 2004 Fsg Estavayer-Le-Lac 7:56.80 1:33.55

16 210 RUFFIEUX Colin 2004 Ca Gibloux Farvagny 8:01.86 1:38.61

17 189 MILLE Mathieu 2004 Fsg Estavayer-Le-Lac 8:04.99 1:41.74

18 119 AVANESIAN Artac 2004 FSG Estavayer 8:16.91 1:53.66

19 209 ROUX Evan 2004 Ca Gibloux Farvagny 8:21.19 1:57.94

20 194 MÜLLER Noé 2003 Ca Fribourg 8:29.43 2:06.18

21 251 DE BRABANDERE Célien 2004 CA Fribourg 8:29.76 2:06.51

22 249 WANDELER Malick 2004 CAF Fribourg 8:35.91 2:12.66

23 163 COCHARD Samuel 2004 Ca Gibloux Farvagny 8:41.96 2:18.71

24 256 YANEZ-VOGEL Lucas 2003 Cochabamba / Bolivie 8:44.21 2:20.96

25 255 CONVERS Tanguy 2003 Estavayer 8:54.64 2:31.39

  FPO  Poussines  2010 et plus jeunes / jünger  0,750 Km  

1 271 APAVOU Léona 2010 Fsg Estavayer-Le-Lac 3:04.40
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2 340 MENEUR Leann 2010 Font 3:11.10 6.70

3 309 LEPRETRE Sakura 2010 Fsg Estavayer-Le-Lac 3:17.64 13.24

4 346 PAGE Inès 2011 Estavayer 3:25.33 20.93

5 349 CALAIS Aloïs 2010 FSG Estavayer 3:44.39 39.99

6 314 PAOLILLO Flavia 2010 Ca Fribourg 3:48.18 43.78

7 285 CHAVAILLAZ Emilie 2011 Cagf 3:51.31 46.91

8 315 PILLONEL Mariella 2010 Fsg Estavayer 3:52.91 48.51

9 302 GUILLOD Julie 2011 Fsg Estavayer-Le-Lac 3:55.16 50.76

10 292 CUCHE Garance 2010 Rolle 3:57.13 52.73

11 300 GOBET Nora 2010 Ca Fribourg 4:01.20 56.80

12 367 WYSS Milana 2011 Estavayer 4:02.08 57.68

13 379 SIGRIST Alessia 2010 Estavayer 4:02.74 58.34

14 289 CORRADINI Kyara 2011 Fsg Estavayer-Le-Lac 4:04.28 59.88

15 351 DUPERVIL Maëlle 2011 Estavayer 4:04.94 1:00.54

16 366 DIND Elisa 2012 Bière 4:05.92 1:01.52

17 355 PAYOT Lou 2012 Nyon 4:07.08 1:02.68

18 374 THEVOZ Amélie 2011 Frasses 4:22.13 1:17.73

19 323 SURDEZ Alicia 2010 Estavayer 4:23.72 1:19.32

20 341 RYSER Emilie 2011 Estavayer-Le-Lac 4:32.62 1:28.22

21 353 MILLE Anaïs 2012 FSG Estavayer 4:36.52 1:32.12

22 370 RAPACCHIA Jordane 2012 Courtion 4:43.22 1:38.82

23 360 MARGUERAT Gaëlle 2011 FSG Estavayer 4:55.91 1:51.51

24 328 BRASEY Maelle 2011 FSG Cugy 4:59.98 1:55.58

25 313 MENDES DOS SANTOS Jeylana 2011 Fsg Estavayer-Le-Lac 5:03.88 1:59.48

26 354 PETITPIERRE Anastasia 2012 Estavayer-le-Lac 5:20.47 2:16.07

27 272 BADER Manon 2012 Courtaman 5:23.65 2:19.25

28 380 CHARPIGNY Emma 2013 Morges 5:25.03 2:20.63

29 277 BRASEY Jade 2012 Estavayer-Le-Lac 5:33.76 2:29.36

30 347 ROUVENAZ Mathilda 2011 Estavayer-le-Lac 5:37.33 2:32.93

31 278 BRULHART Cloélia 2011 Cheyres 5:40.90 2:36.50

32 337 VARé Vanessa 2012 Estavayer 5:44.14 2:39.74

33 284 CERAGIOLI Julia 2012 Estavayer-Le-Lac 5:48.65 2:44.25

34 273 Inconnu 2 2011 5:51.06 2:46.66

35 364 CURRAT Laly 2012 Font 5:59.96 2:55.56

36 279 BULLIARD Kenza 2011 Vanessa Bulliard 6:03.09 2:58.69

37 280 BULLIARD Tamara 2013 Vanessa Bulliard 6:05.51 3:01.11

38 287 CORNUS Margaux 2013 Fsg Estavayer-Le-Lac 6:17.16 3:12.76

39 375 BOSSARD Cécile 2013 Estavayer 6:19.63 3:15.23

40 361 BEUTLER Maëlys 2013 FSG Estavayer 6:21.82 3:17.42

41 359 PILLONEL Mia 2012 FSG Estavayer 6:42.53 3:38.13

42 342 DUC Elise 2013 FSG Estavayer 6:54.45 3:50.05

43 324 SURDEZ Mégane 2012 Estavayer 6:55.22 3:50.82

44 344 PURRO Juliette 2013 Estavayer-Le-Lac 7:11.65 4:07.25

45 358 PILLONEL Aby 2014 Lully 9:03.32 5:58.92

  MPO   Poussins   2010 et plus jeunes/ jünger  0,750 Km  

1 345 HELFER Jean 2010 Grolley 2:45.23
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2 282 CAILLET Stan 2010 Estavayer-Le-Lac 3:03.52 18.29

3 301 GROSSO Mahé 2011 Estavayer-Le-Lac 3:06.16 20.93

4 362 CURRAT Joé 2010 Font 3:10.33 25.10

5 298 ETHENOZ Romain 2010 Fsg Estavayer-Le-Lac 3:15.66 30.43

6 297 ESPOSTO Ismaele 2012 Chavannes Les Forts 3:18.24 33.01

7 283 CARRARD Antoine 2011 Cheyres 3:23.52 38.29

8 326 VAUTHEY Enzo 2011 Estavayer-Le-Lac 3:31.32 46.09

9 325 THUT Elias 2010 Villarimboud 3:32.03 46.80

10 310 LOSADA Mario 2010 Estavayer-Le-Lac 3:33.13 47.90

11 311 LUTONADIO Darell 2011 Tennis Club 3:36.65 51.42

12 339 LIECHTI Axel 2011 Châtillon 3:37.74 52.51

13 295 DECAUNES Zéphyr 2011 Estavayer-Le-Lac 3:38.29 53.06

14 335 GUERRY Romain 2011 Estavayer 3:39.39 54.16

15 382 RIEDWEG Maxime 2011 Triclub Esta Broye 3:43.40 58.17

16 399 Inconnu 1 2011 3:46.37 1:01.14

17 376 BOSSARD Antonin 2010 Estavayer 3:47.36 1:02.13

18 371 LEUBA Mattia 2010 FC Estavayer 3:52.19 1:06.96

19 320 ROHRBACH Titouan 2011 Cheyres 3:53.84 1:08.61

20 333 HUSLER Noé 2011 Bussy 3:56.09 1:10.86

21 352 JOYE Lionel 2011 Vallon 3:58.89 1:13.66

22 381 CHARPIGNY Léo 2012 Morges 4:03.56 1:18.33

23 281 BUTTITTA Loris 2011 Fsg Estavayer-Le-Lac 4:08.01 1:22.78

24 336 PILLONEL Robin 2011 FSG Estavayer 4:09.33 1:24.10

25 306 JUFER Sam 2010 Fsg Estavayer-Le-Lac 4:17.51 1:32.28

26 378 AMSTUTZ Rémy 2013 Estavayer 4:19.11 1:33.88

27 305 JUFER Mahïc 2011 Fsg Estavayer-Le-Lac 4:19.77 1:34.54

28 274 BERSET Elie 2010 Copurnillens 4:20.92 1:35.69

29 343 NIQUILLE Lilian 2012 Aigle 4:27.68 1:42.45

30 377 BOSSARD Aurélien 2012 FSG Estavayer 4:38.99 1:53.76

31 332 HUSLER Léo 2013 Bussy 4:41.19 1:55.96

32 350 FORNEROD Lohan 2012 Autavaux 4:47.40 2:02.17

33 290 CRIBLET Baptiste 2010 Fsg Estavayer-Le-Lac 4:49.05 2:03.82

34 288 CORNUS Arno 2010 Fsg Estavayer-Le-Lac 4:50.14 2:04.91

35 299 ETIENNE Thomas 2010 Fsg Estavayer-Le-Lac 4:53.44 2:08.21

36 308 LEIBZIG Sylvain 2011 Fsg Estavayer-Le-Lac 4:57.29 2:12.06

37 307 LE DUAULT Paul 2012 Fsg Estavayer-Le-Lac 5:01.13 2:15.90

38 291 CUANY Adrien 2011 Fsg Estavayer-Le-Lac 5:06.24 2:21.01

39 368 WYSS Liam 2013 Estavayer 5:09.86 2:24.63

40 338 SINGY Thomas 2012 Cugy 5:12.06 2:26.83

41 321 RYSER Victor 2013 Fsg Estavayer-Le-Lac 5:15.25 2:30.02

42 331 ROSSET Lenny 2012 FSG Estavayer 5:18.87 2:33.64

43 372 BANDERET Clément 2012 Estavayer 5:27.94 2:42.71

44 304 JAUQUIER Fabien 2011 Fsg Estavayer-Le-Lac 5:35.63 2:50.40

45 383 MARMY Baptiste 2013 Estavayer 6:01.77 3:16.54

46 373 VORLET Julien 2013 Fétigny 6:05.95 3:20.72

47 357 MICHEL Nolan 2012 FSG Estavayer 6:09.68 3:24.45

48 296 DECAUNES Tristan 2013 Estavayer-Le-Lac 6:11.44 3:26.21

49 365 MANCEAU Anatole 2013 Estavayer 6:13.59 3:28.36

50 322 STEGMANN Liam 2013 Estavayer-Le-Lac 6:26.93 3:41.70
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51 327 VERMOT Kyan 2012 Estavayer-Le-Lac 6:40.61 3:55.38

52 319 REY Mathis 2013 Fsg Estavayer-Le-Lac 6:44.68 3:59.45

53 318 REY Timéo 2013 Fsg Estavayer-Le-Lac 6:51.76 4:06.53

54 369 PILLONEL Colin 2014 Estavayer 7:01.43 4:16.20

55 348 DUPERVIL Kyron 2013 Estavayer 9:02.99 6:17.76

  FCB  Cadettes B / Mädchen B  2000 - 2002   3 Km  

1 410 GIUDICE Laura 2002 Gerbersport 10:01.55

2 431 IMBODEN Nina 2002 TV Spiez 12:10.59 2:09.04

3 428 TROXLER Lea 2001 TV Spiez 12:35.47 2:33.92

4 434 SAVOYEN Aurélie 2002 La Côte Runners 12:38.49 2:36.94

5 442 BETTICHER Sarah 2002 TSV Rechthalten 12:40.63 2:39.08

6 425 ZÜGER Chloé 2001 Fsg Estavayer-Le-Lac 14:24.34 4:22.79

  FCA  Cadettes A / Mädchen A   1999 - 2000  3 Km  

1 437 BAYS Maëlle 1999 CSML 10:58.35

2 422 WÜTHRICH Carla 2000 Gerbersport 11:22.91 24.56

3 438 MEISTER Joëlle 2000 CSLM Le Mouret 12:08.83 1:10.48

4 451 COSENDAI Marielle 1999 Tri Club Esta Broye 13:17.05 2:18.70

5 415 RAEMY Chloé 2000 Carc Romont 13:42.43 2:44.08

6 413 KAPELLER Charline 1999 Ca Gibloux Farvagny 15:07.96 4:09.61

  MCB  Cadets B / Knaben B 2001 - 2002   3 Km  

1 401 ARNI Nils 2001 Gerbersport 9:56.72

2 432 GÜNTHER Cyril 2002 TV Spiez 9:58.31 1.59

3 446 FOLLY Tizian 2002 TSV Düdingen 10:01.06 4.34

4 430 MICHELE Frezza 2001 TV Spiez 10:16.60 19.88

5 409 EGGER Valentin 2001 Ca Fribourg 10:24.18 27.46

6 404 COSTA Marco 2001 Prevessin 10:37.20 40.48

7 447 MULOT Amaël 2002 La Côte Runners 10:38.69 41.97

8 421 TORTI Anthony 2002 Biel/bienne-Athletics 10:44.67 47.95

9 440 MORARD Quentin 2001 CS Marsens 10:45.33 48.61

10 420 SEID Felix 2002 Fsg Estavayer-Le-Lac 10:47.03 50.31

11 444 BOLINGER Noé 2002 TSV Düdingen 10:48.41 51.69

12 412 IRRAUSCH Alexandre 2002 B3 Bulle Triathlon 10:50.99 54.27

13 411 GUYAZ Romain 2002 La Côte Runners 11:00.05 1:03.33

14 449 DUCREST Mattéo 2001 CAF 11:03.46 1:06.74

15 405 CURRAT Nicolas 2001 Currat Team Triathlon 11:08.68 1:11.96

16 416 RENFER Nicolas 2002 Fsg Estavayer-Le-Lac 11:20.38 1:23.66

17 433 HUNZIKER Mario 2002 TV Spiez 11:25.32 1:28.60

18 450 GIL Ethan 2001 Tri Club Esta Broye 11:53.78 1:57.06

19 423 ZELLER Ivo 2001 Gerbersport 11:54.49 1:57.77
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20 414 KAPELLER Guillaume 2001 Ca Gibloux Farvagny 11:55.86 1:59.14

21 418 RUSSENBERGER Luca 2002 Ca Gibloux Farvagny 11:56.96 2:00.24

22 427 BERCHIER Samuel 2001 Tri Kids Esta Broye 12:03.77 2:07.05

23 458 DUC Léo 2002 FSG Estavayer 12:09.87 2:13.15

24 455 PILLONEL Benjamin 2001 FSG Estavayer 12:14.05 2:17.33

25 407 DUCREST Yann 2002 Ca Fribourg 12:15.75 2:19.03

26 443 YANEZ-VOGEL Esteban 2001 Cochabamba / Bolivie 12:34.21 2:37.49

27 406 DEVAUD Gaetan 2002 Fsg Estavayer-Le-Lac 12:56.62 2:59.90

28 402 BART Rémi 2002 Ca Gibloux Farvagny 13:19.47 3:22.75

29 426 BERCHIER Jérémy 2001 Tri Kids Esta Broye 13:25.29 3:28.57

  MCA  Cadets  A / Knaben A 1999 - 2000  3 Km   

1 429 GÜNTHER Jonas 2000 TV Spiez 9:36.94

2 417 ROTZETTER Marc 2000 Tsv Rechthalten 9:45.68 8.74

3 448 PERRET Jean-Jacques 1999 B3 Triathlon Pringy 9:50.40 13.46

4 445 KRATTINGER Sven 2000 TSV Düdingen 10:13.47 36.53

5 408 DUCREST Adrien 1999 Ca Fribourg 10:22.21 45.27

6 454 PILLONEL Adrien 1999 Seiry 10:57.53 1:20.59

7 435 KAEHR Nathanaël 1999 Team Elsa 11:30.98 1:54.04

8 459 STENSON Danny 1999 Rolle 11:41.42 2:04.48

9 419 SAN AGUSTIN Esteban 2000 Estavayer-Le-Lac 12:08.06 2:31.12

10 452 ANDREY Steve 2000 Plasselb 12:36.35 2:59.41

  FP  Populaires Dames / Volkslauf Frauen  1996 et -   3  Km  

1 457 ZELLER Corinne 1968 Mizuno 11:36.42

2 441 ISELI Jeannine 1970 Gerbersport 12:21.68 45.26

3 439 BALLY PAYOT Céline 1978 Nyon 12:39.32 1:02.90

4 436 DUBEY KAEHR Claudia 1974 Fétigny 15:12.96 3:36.54

5 403 CARVALHO Silvia 1978 Pensier 15:25.92 3:49.50

6 453 THALMANN Laurence 1972 Estavayer 18:24.67 6:48.25

  MP Populaires Hommes/ Volkslauf Männer  1996 et -  5  Km  

1 602 CHAUDOYE Fabien 1983 B3 Bulle Triathlon 16:51.12

2 583 GENDRE Stéphane 1971 La Côte Runners 17:16.56 25.44

3 603 THIERRIN Xavier 1979 Grolley 17:24.68 33.56

4 598 REIS Victor 1964 Payerne 18:20.77 1:29.65

5 576 PAYOT Thomas 1977 Nyon 18:26.48 1:35.36

6 565 GAILLARD David 1972 Estavayer 18:39.34 1:48.22

7 623 GOGNIAT Dominique 1952 Les Genevez JU 18:52.63 2:01.51

8 710 PURY Marc 1970 Tri Club Esta Broye 18:58.45 2:07.33

9 571 MAEDER Joël 1977 Villars-Tiercelin 19:08.67 2:17.55

10 533 BALTENSPERGER Vincent 1981 Avenches 19:16.53 2:25.41
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11 544 DOUGOUD Thierry-Emmanuel 1975 Pensier 19:22.07 2:30.95

12 579 DIND Samuel 1970 Bière 19:23.17 2:32.05

13 588 WOLF Valentin 1992 La Foulée Bussigny 19:27.57 2:36.45

14 584 DECOTTERD José 1969 Vers-Chez-Perrin 19:28.83 2:37.71

15 590 ZOSSO Heinz 1965 LG Niederbipp 19:38.28 2:47.16

16 541 DA MOTA Sérgio 1975 Fétigny 19:42.67 2:51.55

17 567 PURRO Cédric 1980 FSG Estavayer 19:43.83 2:52.71

18 637 CHASSOT Pierre-André 1969 Bussy 20:08.77 3:17.65

19 545 DUBEY Stéphane 1967 Cottens 20:09.64 3:18.52

20 633 MARMY Christophe 1973 Murist 20:10.85 3:19.73

21 638 THIERRIN Laurent 1977 Bussy 20:11.51 3:20.39

22 636 DUBEY Eric 1969 Sévaz 20:13.22 3:22.10

23 592 CURRAT Cédric 1973 Cloros Team 20:14.15 3:23.03

24 647 BRODARD Jean-François 1972 Team InterGibloux 20:27.28 3:36.16

25 585 TUGLER Dominique 1963 VC Payerne-Procycles 20:35.30 3:44.18

26 573 BEUTLER Toni 1982 FSG EStavayer 20:43.92 3:52.80

27 568 NIQUILLE Laurent 1979 Aigle 20:52.88 4:01.76

28 582 CONVERS Emmanuel 1967 Tri Club Esta Broye 21:05.18 4:14.06

29 566 FRAUENKNECHT Patrick 1988 Estavayer-Le-Lac 21:18.25 4:27.13

30 611 THALMANN Serge 1973 Estavayer 21:22.21 4:31.09

31 580 ZUCCOLI Jean-Michel 1974 Triclub Esta Broye 21:23.75 4:32.63

32 578 HAYOZ Patrick 1971 Pont-La-Ville 21:42.04 4:50.92

33 672 CAILLET Olivier 1973 Estavayer-Le-Lac 21:50.61 4:59.49

34 597 BARRAUD Sylvain 1982 Estavayer 22:01.60 5:10.48

35 652 GUISOLAN François 1970 ACP Matran 22:07.20 5:16.08

36 599 CARRARD Laurent 1975 Pinouxteam 22:10.11 5:18.99

37 644 WYSSEN Eric 1965 Cycles Pache 22:12.09 5:20.97

38 589 MEIER Yves 1970 Nyon 22:32.41 5:41.29

39 557 TINGUELY Xavier 1981 Estavayer-Le-Lac 22:37.63 5:46.51

40 534 BERGER Alexandre 1968 As Team 22:43.18 5:52.06

41 570 JOYE Cyrille 1979 Vallon 22:49.72 5:58.60

42 612 BURTON Pierre 1970 Triclub Esta Broye 23:03.34 6:12.22

43 616 MONNEY Jonathan 1993 St-Aubin 23:06.91 6:15.79

44 653 FUHRER Ismaël 1987 Frasses 23:40.58 6:49.46

45 620 COLLOMB Yannick 1984 Estavayer 23:41.30 6:50.18

46 553 PILLONEL Jean-Paul 1959 Seiry 23:46.79 6:55.67

47 621 NOBLE Julien 1984 Lucens 23:49.21 6:58.09

48 643 CLEMENT Jean-François 1956 CA Rosé 24:11.95 7:20.83

49 593 DUC Vincent 1990 Cugy 24:22.39 7:31.27

50 615 PERRIARD Vincent 1990 St-Aubin 24:24.36 7:33.24

51 562 GARCIA Miguel 1976 Estavayer-le-Lac 24:30.46 7:39.34

52 604 FISCHER Basile 1986 FC Corcelles 25:05.23 8:14.11

53 605 CHAMBETTAZ Christian 1966 Rossens 25:10.45 8:19.33

54 536 BLANCHARD Julien 1976 Ca Belfaux 26:20.43 9:29.31

55 609 MENTHA Claude 1949 Yverdon 26:59.60 10:08.48

56 650 DUTOIT Didier 1963 Chavannes         28:22.16 11:31.04

57 631 MARZON Jean 1966 Foyer du Lac 32:31.55 15:40.43

58 581 VORLET Laurent 1975 Fétigny 33:03.69 16:12.57
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  M19 Messieurs  Juniors / Junioren  1997 - 1998  5 Km  

1 619 AYREY Jack 1998 TSV Düdingen 18:28.24

  F19  Dames Juniors / Juniorinnen 1997 - 1998  5 Km  

1 574 GREMAUD Jeanne 1998 CSLM Le Mouret 22:06.43

2 618 CORIA Mélissa 1997 Estavayer 24:15.02 2:08.59

3 617 MONNEY Margaux 1997 St-Aubin 25:21.27 3:14.84

  F20 Dames  I / Damen I  1977 - 1996   5 Km   

1 550 JENNY Inge 1978 Tsv Düdingen Mahu 17:55.34

2 608 GUTKNECHT Anaïs 1991 CABroyard 18:15.55 20.21

3 551 MARMY Delphine 1993 Cag Farvagny 18:29.89 34.55

4 634 MONNARD Céline 1990 US Yverdon 18:43.24 47.90

5 601 COLLIARD Laura 1988 B3 Bulle Triathlon 18:50.65 55.31

6 645 MORGADO Madalena 1978 Athletique Portugais Fribourg 19:05.54 1:10.20

7 646 COMBREMONT Séverine 1986 Cloros Team 19:13.12 1:17.78

8 587 ANSERMET Nicole 1989 CABroyard 19:39.98 1:44.64

9 641 BUCHS Rachel 1989 TSV Rechthalten 19:46.79 1:51.45

10 607 MONGE Loane 1995 CAB 20:17.23 2:21.89

11 535 BERGER Stephanie 1982 As Team 21:13.91 3:18.57

12 624 FASEL  Laure 1988 CA Broyard 21:57.20 4:01.86

13 635 MICHEL Aline 1980 Tri Club Esta Broye 23:02.51 5:07.17

14 538 BRUELHART Flavie 1987 Carc Romont 23:22.89 5:27.55

15 540 CALDERON Tess 1991 Genève 23:46.24 5:50.90

16 561 BORGOGNON Christel 1993 Forel 24:27.88 6:32.54

17 651 ROSSIER Aline 1978 Hop Hop Hop 24:48.20 6:52.86

18 560 WOHLHAUSER Elodie 1986 Arconciel 25:06.93 7:11.59

19 531 AUDEMARS Joanne 1995 Nicole Lamy 25:14.35 7:19.01

20 532 AYER Maude 1983 Givisiez 26:26.48 8:31.14

21 614 FRAGNIERE Delphine 1990 Cousset 27:53.82 9:58.48

22 537 BOUVERAT BAJRAMI Sophie 1981 Yverdon-Les-Bains 29:29.40 11:34.06

23 577 MANCEAU Béatrice 1978 Estavayer-le-Lac 31:02.23 13:06.89

24 548 FREY Mélissa 1988 Chamblon 31:04.48 13:09.14

  F40 Dames  II / Damen II  1967 - 1976  5 Km  

1 610 BOSI Atena 1976 CABroyard 19:10.48

2 586 ZELLER Corinne 1968 Mizuno 20:06.29 55.81

3 554 PILLONEL Sylvie 1972 At Cugy 21:02.43 1:51.95

4 648 JAN  Sophie 1973 CA Broyard 21:21.39 2:10.91

5 546 DUBEY Danièle 1975 Cottens 22:08.13 2:57.65



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

26ème COUPE DE NOEL 2016  ESTAVAYER-LE-LAC

COURSE PEDESTRE POPULAIRE  

Course à pieds  

Résultats officiels 

Catégories

Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

17.12.2016  /  Estavayer-le-Lac  FSG Estavayer - Lully Le 17.12.2016 à 18:42  /  Page 12/15

Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club Temps Ecart

6 600 SCHÖNI Sandra 1969 Burgdorf 23:12.62 4:02.14

7 640 FRAGNIERE Ursula 1968 CS Marsens 23:22.02 4:11.54

8 563 CROTTAZ Olinka 1971 Estavayer 23:44.04 4:33.56

9 613 BOSSY Cathy 1971 Procycles VC Payerne 23:45.69 4:35.21

10 542 DAVET Valérie 1972 At Cugy 23:48.22 4:37.74

11 596 SCHERWEY Françoise 1967 Estavayer-le-Lac 24:16.34 5:05.86

12 564 JAQUIERY GAILLARD Isabelle 1971 Estavayer 24:23.26 5:12.78

13 559 VORLET SAVARY Stéphanie 1973 Vers-Chez-Perrin 24:33.37 5:22.89

14 595 MARADAN Delphine 1972 Fribourg 24:44.58 5:34.10

15 639 JORAND Chantal 1971 Semi-marathon Fribourg 25:28.52 6:18.04

16 556 ROHRBACH Nathalie 1974 Aucun 26:15.98 7:05.50

17 569 ROUVENAZ Evelyne 1972 Estavayer-Le-Lac 27:38.82 8:28.34

18 594 STENSON Jennifer 1968 Rolle 28:06.18 8:55.70

19 575 PAILLET Sophie 1975 Feyzin France 31:00.58 11:50.10

  F50 Dames III  / Damen III  1966 et plus âgées    5 Km  

1 558 TRABA Fatima 1966 Cap 20:22.17

2 591 SALLIN Marianne 1963 Club sportif Portuguais Frib 21:55.06 1:32.89

3 572 JAEGGI Christiane 1963 Autavaux 22:04.00 1:41.83

4 543 DELACOUR Véronique 1966 At Cugy 22:58.28 2:36.11

5 606 DONINELLI Rosa 1950 St-Blaise 24:19.09 3:56.92

6 649 PRUDENT Eliane 1963 CAB 24:21.62 3:59.45

7 632 REY Marguerite 1963 Scbroyard 25:08.91 4:46.74

8 627 SILVA Maria 1957 Portugais 25:26.98 5:04.81

9 622 GOGNIAT Marie-Claire 1954 Les Genevez JU 26:21.70 5:59.53

  M20  Messieurs / Männer  1977 - 1996   8  Km  

1 698 PILLER Jari 1990 Tsv Düdingen 24:19.29

2 757 FRIDELANCE Valentin 1991 Tryverdon 25:32.59 1:13.30

3 690 JENNY Adrian 1979 Team Mahu 26:11.47 1:52.18

4 719 SCHOUWEY Jérémy 1991 CS Hauteville 26:14.51 1:55.22

5 675 CARVALHO Sergio 1977 Trilogie Running Team 26:23.43 2:04.14

6 707 JUILLERAT Romain 1996 CSML 26:39.92 2:20.63

7 752 EPINEY Jérôme 1993 TSV Düdingen 26:51.76 2:32.47

8 718 CLEMENT Mathieu 1995 CS Hauteville 26:59.28 2:39.99

9 740 BERSET Pascal 1985 CAG Farvagny 27:17.15 2:57.86

10 674 CALDERON Solal 1993 Genève 27:18.88 2:59.59

11 730 MARTIN Cyril 1995 CA Broyard 27:44.44 3:25.15

12 684 GLANNAZ Olivier 1977 Cag Farvagny 28:29.41 4:10.12

13 748 MAURON Vincent 1984 Carc Romont 28:48.85 4:29.56

14 732 GUILLAUME Gilles 1977 Gateau du Vully 29:27.61 5:08.32

15 721 BRAS Filipe 1985 Genève 29:57.11 5:37.82

16 704 LIMAT Yan 1981 Broc 31:12.23 6:52.94

17 687 GUINNARD Cyril 1982 Triclub Esta-Broye 32:02.29 7:43.00



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

26ème COUPE DE NOEL 2016  ESTAVAYER-LE-LAC

COURSE PEDESTRE POPULAIRE  

Course à pieds  

Résultats officiels 

Catégories

Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

17.12.2016  /  Estavayer-le-Lac  FSG Estavayer - Lully Le 17.12.2016 à 18:42  /  Page 13/15

Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club Temps Ecart

18 723 CONTESSE Emmanuel 1978 Tramelan 33:27.54 9:08.25

19 686 GRANDGIRARD Jérome 1989 Footing Vallée De Joux 35:08.13 10:48.84

20 722 MOREIRA Sérgio 1977 One Two Tri 35:21.71 11:02.42

21 706 FORNEROD Fabrice 1980 Triclub Esta Broye 35:45.14 11:25.85

22 749 HALDEMANN Marcel 1992 Font 37:15.75 12:56.46

23 682 FELIX Théo 1989 Genève 38:00.80 13:41.51

  M40 Vétérans I / Veteran I  1967 - 1976   8  Km  

1 685 GONÇALVES Paulo 1975 Castelo De Paiva 26:03.25

2 717 JENZER Urs 1970 26:25.96 22.71

3 744 BOUZON Daniel 1972 Trilogie Running Team 27:30.55 1:27.30

4 734 GUILLET Laurent 1967 CA Marly 29:09.76 3:06.51

5 716 JENZER Stefan 1975 Mentigsläufer 29:16.18 3:12.93

6 724 FIVAT Alexandre 1974 Rossinière 29:28.75 3:25.50

7 735 TCHEAU Alain 1969 La Tour-de-Trême 29:58.21 3:54.96

8 699 POCHON Frédéric 1973 Avry-Devant-Pont 30:18.80 4:15.55

9 689 JAUNIN Marc-Henri 1968 Cep Cortaillod 30:22.97 4:19.72

10 703 ZELLER Michael 1973 Gerbersport 30:52.92 4:49.67

11 709 BROILLET Christian 1975 Rossens 31:19.11 5:15.86

12 753 WEBER Antoine 1975 TTP/ Elemewz / BV Sport 31:20.01 5:16.76

13 705 MARMY Philippe 1975 Bussy 31:37.56 5:34.31

14 726 PETITE Xavier 1970 ACP Matran 32:45.16 6:41.91

15 688 IRRAUSCH Frank 1969 B3 Bulle Triathlon 33:26.57 7:23.32

16 692 JOYE Damien 1971 Givisiez 33:39.28 7:36.03

17 708 PAILLET Christophe 1973 Feyzin France 34:58.43 8:55.18

18 714 JOYE Ronald 1974 Middes 35:17.66 9:14.41

19 727 CUENNET Yvon 1971 Semi-marathon Fribourg 35:51.59 9:48.34

20 742 CUENNET Daniel 1969 Energym 36:15.67 10:12.42

21 758 PERRITAZ Joël 1968 CARC Romont 36:40.17 10:36.92

22 743 SCIBOZ Lucien 1970 Ecuvillens 41:07.78 15:04.53

  M50  Vétérans  II / Veteran II   1957 - 1966  8  Km  

1 731 GIANELLA Fabio 1965 Gateau du Vully 28:20.77

2 746 PACHE Jean-Claude 1965 Carc Romont 28:46.38 25.61

3 728 PORQUES Benjamin 1966 CA Portugues 30:03.51 1:42.74

4 701 SEGHRPOUCHNI Hafid 1958 Yverdon 30:24.33 2:03.56

5 755 MOREIRA Sergio 1965 Yverdon 30:28.37 2:07.60

6 725 MONNARD Philippe 1960 US Yverdon 30:32.91 2:12.14

7 741 HAYOZ Erwin 1963 Villarepos 32:09.30 3:48.53

8 754 ROHO Joao 1962 Montcherrand 33:07.34 4:46.57

9 737 DESTRAZ Denis 1959 Puidoux 33:11.22 4:50.45

10 756 FREIBURGHAUS Philippe 1964 ACP Matran 33:24.36 5:03.59

11 712 ZELLER Peter 1965 Weissenburg 34:13.54 5:52.77

12 738 BRAND Roland 1959 SM Run 34:27.66 6:06.89



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

26ème COUPE DE NOEL 2016  ESTAVAYER-LE-LAC
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Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club Temps Ecart

13 691 JORDAN Michel 1964 Cs Marsens 34:32.30 6:11.53

14 745 FRANCEY Eric 1965 Crémo Sport 34:55.82 6:35.05

15 711 TUGLER Dominique 1963 VC Payerne-Procycles 34:57.54 6:36.77

16 683 GIRARD Alain 1957 Tpf 35:05.46 6:44.69

17 720 STEINER Stefan 1964 Basel 36:04.42 7:43.65

18 751 BRINGOLD Andreas 1964 LG Niederbipp 36:24.05 8:03.28

19 733 GIRARDIN André 1959 La Trans Marin 37:36.36 9:15.59

20 715 STENSON Geoff 1957 Rolle 38:41.26 10:20.49

21 736 FRAGNIERE Gilbert 1960 Sporting Club Broyard 40:10.16 11:49.39

22 681 EARNHART Stephan 1960 Leysin 43:37.26 15:16.49

  M60  Vétérans III / Veteran III  1956 et plus âgés  8  Km  

1 702 TERREAUX Bernard 1952 Cag Farvagny 31:11.68

2 739 PICCAND Gabriel 1954 CAG Farvagny 32:19.22 1:07.54

3 747 MAURON Gérard 1956 Carc Romont 33:28.78 2:17.10

4 696 PAUCHARD Bruno 1949 Tu Boesingen 35:55.13 4:43.45

5 729 CUENI Peter 1953 TV Bösingen 35:57.09 4:45.41

6 693 LIRGG Uli 1956 Cloros Team 37:17.84 6:06.16

7 673 CALDERON Manuel 1953 Genève 37:20.40 6:08.72

8 750 LEUENBERGER André 1955 LG Niederbipp 38:17.87 7:06.19

9 694 MANGAN Bill 1951 Leysin 38:20.84 7:09.16

10 759 HERMANN Jean-Michel 1956 Givisiez 38:50.94 7:39.26

11 676 CHAVAILLAZ Bernardin 1943 Cag Farvagny 38:54.19 7:42.51

  REL Course relais  3 x 1000 m.  Tous les âges  

1 527 SCHOUWEY Jérémy 8:19.98

2 501 ALMEIDA Nuno 1980 Noreaz 8:24.82 4.84

3 517 AUDRIAZ Stéphane 1996 CS Le Mouret 9:18.76 58.78

4 504 GIUDICE Laura 2002 Rüfenacht 9:38.43 1:18.45

5 525 Fabien B3 Bulle Triathlon 9:43.70 1:23.72

6 528 OLIVEIRA Laurène Running Team Prilly 9:49.52 1:29.54

7 526 Alex B3 Bulle Triathlon 9:55.84 1:35.86

8 529 SNOUSSI Nasserdine 1993 Team TDL 9:58.97 1:38.99

9 519 Romain La Côte Runners 10:00.67 1:40.69

10 520 Lucas 10:03.58 1:43.60

11 523 BURTON  Pierre Tri Club Esta Broye 10:05.12 1:45.14

12 502 BACHER Steeve 1969 Penthaz 10:07.70 1:47.72

13 524 Hugo FSG Estavayer 10:14.95 1:54.97

14 521 ALINE FSG Estavayer 10:37.81 2:17.83

15 508 WÜTHRICH Carla 2000  Kerzers 10:40.11 2:20.13

16 518 NUOFFER Florian 10:58.74 2:38.76

17 503 BAZEYIDIO Michael 2003 Cugy fr 11:05.82 2:45.84

18 514 THONNEY Denis Chexbres 11:06.87 2:46.89

19 516 GREMAUD Jeanne 1998 CS Le Mouret 11:40.92 3:20.94
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Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club Temps Ecart

20 505 MESSER Marine 2003 Manens 12:02.35 3:42.37

21 507 RUIZ Flora 2005 Estavayer-le-Lac 12:14.49 3:54.51

22 522 SEID Felix FSG Estavayer 12:39.75 4:19.77

23 515 BEUTLER-PAUCHARD Noémie Estavayer 13:30.90 5:10.92

24 509 Nino FC Estavayer 13:45.89 5:25.91

25 510 Mahé FC Estavayer 13:47.98 5:28.00

26 506 RUBIN Giulia 2007 Estavayer 14:01.05 5:41.07

27 513 GIACOMOTTI Adeline 1993 Estavayer 14:13.91 5:53.93
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COURSE PEDESTRE POPULAIRE  

Course à pieds  

Résultats  scratch 8  Km

Messieurs
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Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club Temps (Clt) CAT Ecart

  Scratch 8 Km  

1 698 PILLER Jari 1990 Tsv Düdingen 24:19.29 (1) M20

2 757 FRIDELANCE Valentin 1991 Tryverdon 25:32.59 (2) M20 1:13.30

3 685 GONÇALVES Paulo 1975 Castelo De Paiva 26:03.25 (1) M40 1:43.96

4 690 JENNY Adrian 1979 Team Mahu 26:11.47 (3) M20 1:52.18

5 719 SCHOUWEY Jérémy 1991 CS Hauteville 26:14.51 (4) M20 1:55.22

6 675 CARVALHO Sergio 1977 Trilogie Running Team 26:23.43 (5) M20 2:04.14

7 717 JENZER Urs 1970 26:25.96 (2) M40 2:06.67

8 707 JUILLERAT Romain 1996 CSML 26:39.92 (6) M20 2:20.63

9 752 EPINEY Jérôme 1993 TSV Düdingen 26:51.76 (7) M20 2:32.47

10 718 CLEMENT Mathieu 1995 CS Hauteville 26:59.28 (8) M20 2:39.99

11 740 BERSET Pascal 1985 CAG Farvagny 27:17.15 (9) M20 2:57.86

12 674 CALDERON Solal 1993 Genève 27:18.88 (10) M20 2:59.59

13 744 BOUZON Daniel 1972 Trilogie Running Team 27:30.55 (3) M40 3:11.26

14 730 MARTIN Cyril 1995 CA Broyard 27:44.44 (11) M20 3:25.15

15 731 GIANELLA Fabio 1965 Gateau du Vully 28:20.77 (1) M50 4:01.48

16 684 GLANNAZ Olivier 1977 Cag Farvagny 28:29.41 (12) M20 4:10.12

17 746 PACHE Jean-Claude 1965 Carc Romont 28:46.38 (2) M50 4:27.09

18 748 MAURON Vincent 1984 Carc Romont 28:48.85 (13) M20 4:29.56

19 734 GUILLET Laurent 1967 CA Marly 29:09.76 (4) M40 4:50.47

20 716 JENZER Stefan 1975 Mentigsläufer 29:16.18 (5) M40 4:56.89

21 732 GUILLAUME Gilles 1977 Gateau du Vully 29:27.61 (14) M20 5:08.32

22 724 FIVAT Alexandre 1974 Rossinière 29:28.75 (6) M40 5:09.46

23 721 BRAS Filipe 1985 Genève 29:57.11 (15) M20 5:37.82

24 735 TCHEAU Alain 1969 La Tour-de-Trême 29:58.21 (7) M40 5:38.92

25 728 PORQUES Benjamin 1966 CA Portugues 30:03.51 (3) M50 5:44.22

26 699 POCHON Frédéric 1973 Avry-Devant-Pont 30:18.80 (8) M40 5:59.51

27 689 JAUNIN Marc-Henri 1968 Cep Cortaillod 30:22.97 (9) M40 6:03.68

28 701 SEGHRPOUCHNI Hafid 1958 Yverdon 30:24.33 (4) M50 6:05.04

29 755 MOREIRA Sergio 1965 Yverdon 30:28.37 (5) M50 6:09.08

30 725 MONNARD Philippe 1960 US Yverdon 30:32.91 (6) M50 6:13.62

31 703 ZELLER Michael 1973 Gerbersport 30:52.92 (10) M40 6:33.63

32 702 TERREAUX Bernard 1952 Cag Farvagny 31:11.68 (1) M60 6:52.39

33 704 LIMAT Yan 1981 Broc 31:12.23 (16) M20 6:52.94

34 709 BROILLET Christian 1975 Rossens 31:19.11 (11) M40 6:59.82

35 753 WEBER Antoine 1975 TTP/ Elemewz / BV Sport 31:20.01 (12) M40 7:00.72

36 705 MARMY Philippe 1975 Bussy 31:37.56 (13) M40 7:18.27

37 687 GUINNARD Cyril 1982 Triclub Esta-Broye 32:02.29 (17) M20 7:43.00

38 741 HAYOZ Erwin 1963 Villarepos 32:09.30 (7) M50 7:50.01

39 739 PICCAND Gabriel 1954 CAG Farvagny 32:19.22 (2) M60 7:59.93

40 726 PETITE Xavier 1970 ACP Matran 32:45.16 (14) M40 8:25.87

41 754 ROHO Joao 1962 Montcherrand 33:07.34 (8) M50 8:48.05

42 737 DESTRAZ Denis 1959 Puidoux 33:11.22 (9) M50 8:51.93

43 756 FREIBURGHAUS Philippe 1964 ACP Matran 33:24.36 (10) M50 9:05.07

44 688 IRRAUSCH Frank 1969 B3 Bulle Triathlon 33:26.57 (15) M40 9:07.28

45 723 CONTESSE Emmanuel 1978 Tramelan 33:27.54 (18) M20 9:08.25
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46 747 MAURON Gérard 1956 Carc Romont 33:28.78 (3) M60 9:09.49

47 692 JOYE Damien 1971 Givisiez 33:39.28 (16) M40 9:19.99

48 712 ZELLER Peter 1965 Weissenburg 34:13.54 (11) M50 9:54.25

49 738 BRAND Roland 1959 SM Run 34:27.66 (12) M50 10:08.37

50 691 JORDAN Michel 1964 Cs Marsens 34:32.30 (13) M50 10:13.01

51 745 FRANCEY Eric 1965 Crémo Sport 34:55.82 (14) M50 10:36.53

52 711 TUGLER Dominique 1963 VC Payerne-Procycles 34:57.54 (15) M50 10:38.25

53 708 PAILLET Christophe 1973 Feyzin France 34:58.43 (17) M40 10:39.14

54 683 GIRARD Alain 1957 Tpf 35:05.46 (16) M50 10:46.17

55 686 GRANDGIRARD Jérome 1989 Footing Vallée De Joux 35:08.13 (19) M20 10:48.84

56 714 JOYE Ronald 1974 Middes 35:17.66 (18) M40 10:58.37

57 722 MOREIRA Sérgio 1977 One Two Tri 35:21.71 (20) M20 11:02.42

58 706 FORNEROD Fabrice 1980 Triclub Esta Broye 35:45.14 (21) M20 11:25.85

59 727 CUENNET Yvon 1971 Semi-marathon Fribourg 35:51.59 (19) M40 11:32.30

60 696 PAUCHARD Bruno 1949 Tu Boesingen 35:55.13 (4) M60 11:35.84

61 729 CUENI Peter 1953 TV Bösingen 35:57.09 (5) M60 11:37.80

62 720 STEINER Stefan 1964 Basel 36:04.42 (17) M50 11:45.13

63 742 CUENNET Daniel 1969 Energym 36:15.67 (20) M40 11:56.38

64 751 BRINGOLD Andreas 1964 LG Niederbipp 36:24.05 (18) M50 12:04.76

65 758 PERRITAZ Joël 1968 CARC Romont 36:40.17 (21) M40 12:20.88

66 749 HALDEMANN Marcel 1992 Font 37:15.75 (22) M20 12:56.46

67 693 LIRGG Uli 1956 Cloros Team 37:17.84 (6) M60 12:58.55

68 673 CALDERON Manuel 1953 Genève 37:20.40 (7) M60 13:01.11

69 733 GIRARDIN André 1959 La Trans Marin 37:36.36 (19) M50 13:17.07

70 682 FELIX Théo 1989 Genève 38:00.80 (23) M20 13:41.51

71 750 LEUENBERGER André 1955 LG Niederbipp 38:17.87 (8) M60 13:58.58

72 694 MANGAN Bill 1951 Leysin 38:20.84 (9) M60 14:01.55

73 715 STENSON Geoff 1957 Rolle 38:41.26 (20) M50 14:21.97

74 759 HERMANN Jean-Michel 1956 Givisiez 38:50.94 (10) M60 14:31.65

75 676 CHAVAILLAZ Bernardin 1943 Cag Farvagny 38:54.19 (11) M60 14:34.90

76 736 FRAGNIERE Gilbert 1960 Sporting Club Broyard 40:10.16 (21) M50 15:50.87

77 743 SCIBOZ Lucien 1970 Ecuvillens 41:07.78 (22) M40 16:48.49

78 681 EARNHART Stephan 1960 Leysin 43:37.26 (22) M50 19:17.97
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  REL Course relais  3 x 1000 m.  Tous les âges  

1 527 SCHOUWEY Jérémy Mathieu Clément Stéphane Demierre 8:19.98 Les Fous Furieux

2 501 ALMEIDA Nuno ALMEIDA  Os ALMEIDA  Tuga Noreaz 8:24.82 4.84 Os Tugas

3 517 AUDRIAZ Stéphane Maëlle Bays Romain Juillerat CS Le Mouret 9:18.76 58.78

4 504 GIUDICE Laura GIUDICE  Nils GIUDICE Yanni Rüfenacht 9:38.43 1:18.45 Gerbersport

5 525 Fabien Laura Frank B3 Bulle Triathlon 9:43.70 1:23.72 B3 Bulle Triathlon

6 528 OLIVEIRA Laurène Alexis Xavier Running Team Prilly 9:49.52 1:29.54

7 526 Alex Jacques Mar B3 Bulle Triathlon 9:55.84 1:35.86

8 529 SNOUSSI Nasserdine Samir Fabio Team TDL 9:58.97 1:38.99

9 519 Romain Théo Noémie La Côte Runners 10:00.67 1:40.69 La Côtes Runners 

10 520 Lucas Léo Kilian 10:03.58 1:43.60 Running Team Prilly

11 523 BURTON  Pierre David Gaillard Marc Pury Tri Club Esta Broye 10:05.12 1:45.14

12 502 BACHER Steeve BACHER  Amaël BACHER  Hugo Penthaz 10:07.70 1:47.72 La Côtes Runners 

13 524 Hugo Adrien Benjamin FSG Estavayer 10:14.95 1:54.97

14 521 ALINE Lydia Stefan FSG Estavayer 10:37.81 2:17.83

15 508 WÜTHRICH Carla WÜTHRICH  Ivo WÜTHRICH Dario  Kerzers 10:40.11 2:20.13 Gerbersport 1

16 518 NUOFFER Florian Loïc Julien 10:58.74 2:38.76 CA Belfaux

17 503 BAZEYIDIO Michael Ziad Cédric Cugy fr 11:05.82 2:45.84 Triclub Estavayer

18 514 THONNEY Denis Florian Pierre-André Chexbres 11:06.87 2:46.89 Turbo Men

19 516 GREMAUD Jeanne Soraya Hayoz Joëlle Meister CS Le Mouret 11:40.92 3:20.94

20 505 MESSER Marine MESSER  Nina MESSER Clar Manens 12:02.35 3:42.37 Tc Estavayer

21 507 RUIZ Flora RUIZ RUIZ Estavayer-le-Lac 12:14.49 3:54.51 Trikids Esta Broye

22 522 SEID Felix Léo Duc Nicolas Renfer FSG Estavayer 12:39.75 4:19.77

23 515 BEUTLER-PAUCHARD Noémie Tony Isabelle Estavayer 13:30.90 5:10.92 FSG Estavayer

24 509 Nino Mattéo Sylvain FC Estavayer 13:45.89 5:25.91 Bayerne Munich

25 510 Mahé Noah Arthur FC Estavayer 13:47.98 5:28.00 Juventus Turin

26 506 RUBIN Giulia RUBIN Romane RUBIN  Elia Estavayer 14:01.05 5:41.07 Giulia - Romane - Elia

27 513 GIACOMOTTI Adeline Adeline Adeline Estavayer 14:13.91 5:53.93


